Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                 № __________

Об отмене отдельных правовых актов администрации города

Дзержинска Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 8 июля 2014 года № 2744 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа город Дзержинск», постановлением

администрации города  Дзержинска Нижегородской области

от 22 октября 2021 года № 3199 «Об утверждении муниципальной

программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в городском

округе город Дзержинск»», Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить:

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 31 октября 2017 года № 4302 «Об утверждении муниципальной

программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в городском

округе город Дзержинск»»;

 - пункт 1 постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 2 ноября 2017 года № 4350 «О внесении

изменений в правовые акты администрации города Дзержинска»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 16 января 2018 года № 85 «О внесении изменений

в постановление администрации г. Дзержинска от 31.10.2017 № 4302»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 2 августа 2018 года № 3153 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

2

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 1 октября 2018 года № 4090 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 21 декабря 2018 года № 5204 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 4 февраля 2019 года № 228 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 15 марта 2019 года № 875 «О внесении изменений

в постановление администрации г. Дзержинска от 31.10.2017 № 4302»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 14 июня 2019 года № 2233 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 12 ноября 2019 года № 4132 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 20 февраля 2020 года № 462 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 25 июня 2020 года № 1347 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 5 августа 2020 года № 1711 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 7 декабря 2020 года № 3061 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 28 декабря 2020 года № 3381 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 1 февраля 2021 года № 216 «О внесении изменений

3

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 1 февраля 2021 года № 222 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 31 марта 2021 года № 881 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 20 апреля 2021 года № 1126 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 1 ноября 2021 года № 3307 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - постановление администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 28 декабря 2021 года № 3993 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных

расходов в городском округе город Дзержинск»»;

 - пункт 2 постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 24 января 2022 года № 136 «О внесении

изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности

бюджетных расходов в городском округе город Дзержинск»».

 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава  города                                                                                     И.Н. Носков